Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,

пгт. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1,

тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик

Тэхътэмыкъое район,

 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,

тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» августа 2020 г                      № 413                        пгт. Яблоновский
О внесении изменений в постановление

№ 454 от 10.06.2019 г. «О формировании
фонда капитального ремонта на
специальном счете некоммерческой
организации «региональный оператор»
«Адыгейский республиканский фонд
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах»

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования "Яблоновское городское поселение", на основании Протокола общего собрания собственников недвижимости в многоквартирном доме по адресу: пгт. Яблоновский, ул. Совхозная, 14 от 02.08.2019г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению № 454 от 10.06.2019г.                            «О формировании фонда капитального ремонта на специальном счете некоммерческой организации «региональный оператор» «Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», многоквартирный дом по адресу: пгт. Яблоновский, ул. Совхозная, 14 исключить.
2. Руководителю отдела ЖКХ, благоустройства и санитарного контроля направить копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации " Адыгейский республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах".
3. Рекомендовать региональному оператору произвести корректировку по указанному многоквартирному дому.
4. Руководителю социально-экономического отдела Администрации МО «Яблоновское городское поселение» обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации МО «Яблоновское городское поселение» и в средствах массовой информации, распространяемых на территории МО «Яблоновское городское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Яблоновское городское поселение» Ачмиз Р.Ю.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Администрации

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                          Р.Ю. Ачмиз
Проект внесен:

руководитель отдела ЖКХ,

благоустройства и санитарного контроля                              Р.В. Концевой

Проект согласован:

руководитель отдела муниципальной

собственности и правового обеспечения                                 Р.А. Берзегов
руководитель социально-экономического отдела                      Ж.З. Гоова